
 

 

~ 1 ~ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

č. 3 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: PC a periferie - rámcová dohoda 2017  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení na uzavření rámcové dohody 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004751 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadavatel obdržel dne  16. 1. 2018 následující požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace: 
 „Předmět  Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Dobrý den, 
zasílám Vám žádost o poskytnutí doplňujících informací. 
 
1) U položek 13 a 14 - USB flash disků požadujete minimální rychlost při zápisu velkých souborů 15 MB/s.V 
technických listech výrobců flash disků je uvedena pouze informace a maximální rychlosti zápisu, která většinou 
odpovídá rychlosti zápisu velkých souborů. Bude vám tedy postačovat informace z technického listu výrobce o 
maximální rychlosti zápisu, která bude větší nebo rovna Vámi požadované? Pokud ne, jak tedy budete parametr 
posuzovat? (např. reálný benchmark flash disku) 
 
2) U položky 14 - USB flash disk 2 požadujete krytku konektoru. Může být posuvná, nebo pouze nasazovací? 
 
Děkuji, 
s pozdravem“ 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadavatel upozorňuje, že žádost byla doručena až po uplynutí lhůty dle §98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) a zadavatel tedy není povinen vysvětlení poskytnout, a v případě 
poskytnutí není povinen dodržet lhůty dle §98 odst. 1 ZZVZ. Zadavatel se však přesto rozhodl k věci vyjádřit: 
 
Ad 1) Jedná se o rychlost přenosu, které musí být možno s daným zařízením za optimálních podmínek alespoň 
dosáhnout, nebo ji přesáhnout.  
Ad 2) Zadavatel stanovil požadavek „s krytkou konektoru“ – požadavkem zadavatele tedy je, aby byl konektor 
zakrytý, a tím chráněný. Výsuvné řešení oproti tomu zakrývá pouze vnější plášť, vnitřní část s piny však při 
použití výsuvného řešení kryta není. Výsuvné řešení, které nezakrývá celý konektor včetně pinů, tedy nesplňuje 
požadavky zadavatele. 



 

 

~ 2 ~ 

 

 
V Brně dne 18. 1. 2018 

 
 

Mgr. Michal Baudys. 
manažer veřejných zakázek 


		2018-01-18T16:13:18+0100
	Mgr. Michal Baudys




